
*#,xx

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

¡ g ¡¡9. rnt9
LOTA,

f?4[.rDECRETO N"

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Pr¡maria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' '19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡c¡os

relat¡vos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licenc¡a Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a cont¡nuación se ind¡ca por el per¡odo que en cada caso se señala.

i\ClP4 I /o
o CRUCES

4 Dt tfsIR¡ooR
MI ISTRAD R MUNICIPAL

auxrcfP+o
F

3
Distri cton
ContralorÍa
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMc/MPcH/M !N",4...--
E!

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 BUSTOS TORRES CAROLE c-4 03t07t2019 03t07t2019 01

2- CARRIEL HIDALGO LUZMIRA c-4 03107t2019 05107 t2019 UJ

3.- CARVALLO MIRANDA CARLA u-I 03t07t2019 05t07t2019 03
4- MILCHIO ARRATIA SAMUEL c-4 05/07 t2019 08t0712019 04

5- OPORTO FERNANDEZ KARINA c-4 06t07t2019 04t08t2019 30
6- PIUMARTA BRAVO ALDO c-'r 03t07t2019 01t08/2019 30
7.- PROVOSTE CAMPOS DAVID c-1 04107t2019 08t07t2019 05

c-4 02
o TAPIA CARVALLO URSULA c-4 04t07t2019 23t07t2019 20
10.- VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 04t07t2019 04t07t2019 1t2

¿ RD N DEL OR ALCALDE

I

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

.r,íiÍI

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVÉE

- l(
HEú§bí

I

I I

JOSE

I

8,- I SAAVEDRA FUENTES HILDA 08t07t2019 09t07t2019


